PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (43) 3555-1401

EDITAL N° 005/2019 – PSS ESTAGIARIOS

O Prefeito Municipal de JAPIRA, Estado do Paraná, Senhor ANGELO MARCOS

VIGILATO, no uso de suas atribuições legais, resolve:

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo nº

001/2019, conforme Editais de Divulgação de Resultado, a se apresentarem no Departamento

de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Japira, no prazo de 03 (três) dias contados a

partir da data de publicação do presente Edital, para apresentação dos documentos necessários

às anotações em seus assentamentos individuais e exame médico.

O não comparecimento no prazo acima será considerado como desistência por parte do

candidato, sendo convocado o próximo na sequência de aprovação.

CLASSIFICAÇÃO ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO CANDIDATO QUESTOES PONTOS

1 333 FELIPE DE ALENCAR 14 9,5

2 393 MIRIAM DA SILVA FOGAÇA 14 9,0

3 383 ERICK CARNEIRO DA SILVA 13 8,5

4 387 HÉBER ALVES DA SILVA 12 8,0

5 323 ZAINE ARAGÃO DOS SANTOS 12 8,0

6 374 ELIAS VILAS BOAS ALVES 11 7,5

7 370 CAMILA EDUARDA MACHINSKI DIAS 11 7,5

8 318 TAIS ROSA PINTO 11 7,5

CLASSIFICAÇÃO CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO CANDIDATO QUESTOES PONTOS

1 384 GABRIELLE   DE   CASSIA   OLIVEIRA
MARTINEZ

12 7,5

CLASSIFICAÇÃO DIREITO

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO CANDIDATO QUESTOES PONTOS

1 388 MAYARA BRASIANA INÁCIA DE
JESUS SILVA

14 9,0

2 371 CAROLINE DE PAULA CAMARGO 12 7,5

3 337 VALDIR CHAGAS 12 7,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (43) 3555-1401

CLASSIFICAÇÃO EDUCAÇÃO FISICA

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO CANDIDATO QUESTOES PONTOS

1 365 LEGIANE MARIANO PEREIRA 14 8,5

6 331 JOSE AUGUSTO MARIA GARCIA 3 1,5

CLASSIFICAÇÃO ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO CANDIDATO QUESTOES PONTOS

1 394 DEBORA GONÇALVES DA SILVA 11 6,5

2 328 PATRICIA PIRES RAMOS SILVA 11 6,0

3 359 AMANDA CAROLINE DE SOUZA 9 5,0

4 346 LUANA NARA DE OLIVEIRA GOMES 9 4,5

CLASSIFICAÇÃO ENGENHARIA CIVIL

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO CANDIDATO QUESTOES PONTOS

1 314 FABIO SIDINEI ARAUJO 15 10

CLASSIFICAÇÃO PEDAGOGIA

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO CANDIDATO QUESTOES PONTOS

1 363 SUELLEN APARECIDA SIMÕES DE
OLIVEIRA SANTOS

14 9,0

2 386 DÉBORA TEIXEIRA FERREIRA 14 9,0

3 396 LARISSA LUVIZETO DA SILVA DIOGO 14 8,5

4 313 HELENA APARECIDA DE OLIVEIRA 13 8,0

5 350 THAIS CRISTINA MACHADO VIDAL 13 8,0

6 381 LAIANE MARIANO DA LUZ 12 7,5

7 347 LUCAS BARBOSA INÁCIO DA SILVA 12 7,5

8 322 VANESSA MARIANE ALBERGONI 11 7,5

9 320 LUANA RIBEIRO BELON 12 7,0

10 324 GUSTAVO DOS SANTOS SILVINO 12 7,0

11 379 BIANCA EUGENIO SOARDI 11 7,0

12 356 ISABELLE VERNIER DA SILVA 11 6,0

13 336 CAROLINE VELOSO FERREIRA 11 5,5

CLASSIFICAÇÃO TECNOLOGIA INFORMAÇÃO/ SISTEMA DE INFORMAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO CANDIDATO QUESTOES PONTOS

1 330 MARCOS FERREIRA PEGORARO 12 7,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (43) 3555-1401

Japira/Pr, 09 de Abril de 2019.

ANGELO MARCOS VIGILATO

PREFEITO MUNICIPAL

		2019-04-09T13:10:07-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152